این متن توسط سعید محمدی پیاده و توسط سخنران ادیت شده است و طبق اظهار نظر و سوال های حاضرین، تدقیق شده است. تمام این سخنرانی، سوال ها و اظهار نظرهای شرکت کنندگان در نشست مهستان را میتوان از طریق لینک های مربوط به آن، دریافت کنید و بشنوید.**

صفحه ۲

ماهانه منتشر میشود سپتامبر ۲۰۱۸ - شهریور ۱۳۹۷

www.hekmatist.com

بیکاری، طبقه کارگر و افق پیروزی علیه بیکاری

مصطفی اسد پور

مقدمه

طبقه کارگر در ایران در مقابل پدیده بیکاری بدون افق، بدون سنت، بدون روشهای مبارزاتی و بدون سازمان کاملاً سیر انداخته است. این در حالی است که بورژوازی تمام ظرفیتهای زرادخانه طبقاتی خود را برای در هم کوبیدن هر گونه سنگر دفاعی کارگران از پیش نشانده گرفته است.

باید معلوم باشد هر جا حکمتیستها هستند مردم آزادیخواه، کارگر و زحمتکش و زن و جوان آبرابری طلب همدل و همزیان و متحدند. این همه ویژگی و خصلت کمونیسم اجتماعی ما است. کار ما و سازماندادن و متحد کردن و نیرو جمع کردن حول افق و اهداف خود در جامعه است. این مهمترین وظیفه ما در اوضاع خطیر امروز است.

کمیته رهبری حزب کمونیست کارگری-

حکمتیست (خطر رسمی)

مرداد ۱۳۹۷ – اوت ۲۰۱۸

طبقه کارگر، برخلاف کلیه طبقات فرودست در تاریخ پیشین جامعه بشری، نمیتواند آزاد شود بی آنکه کل بشریت را آزاد کند.

از: یک دنیای بهتر، برنامه حزب کمونیست

کارگری – حکمتیست

چگونگی تشکیل نیرو های …

مطلبی که من امروز می خواهم در مورد آن صحبت کنم" چگونگی تشکیل نیروهای آلترناتیو رژیم "است.